
Zarządzenie nr 65/23 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. naboru przedsięwzięć 
rewitalizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688.), 
zarządzam, co następuje.  

§ 1. 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych, w składzie: 

1. Agnieszka Skwarek-Niewiarowska.- Przewodniczący Zespołu Zadaniowego,  
2. Łukasz Szczęśniak – Członek Zespołu Zadaniowego, 
3. Ewa Gajownik – Członek Zespołu Zadaniowego, 
4. Piotr Zgorzałek – Członek Zespołu Zadaniowego. 

§ 2. 

Przewodniczący Zespołu Zadaniowego kieruje pracami Zespołu w oparciu. 
o obowiązujące przepisy prawa, w szczególności:  

1. Koordynuje prowadzenie procesu naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych.  
2. Współpracuje i koordynuje przekazywanie formularzy przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych między podmiotami zewnętrznymi, a komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Gminy Adamów i jednostkami organizacyjnymi.  

3. Odpowiada za kontakt z pomiotami zewnętrznymi współpracującymi w trakcie 
prowadzonego naboru.  

4. Dokonuje oceny przedłożonych formularzy przedsięwzięć rewitalizacyjnych  
i wyboru przedsięwzięć wpisanych do Gminnego Programu Rewitalizacji. 

§ 3. 

Członkowie Zespołu Zadaniowego: 
1. Uczestniczą w prowadzeniu procedury naboru przedsięwzięć 

rewitalizacyjnych. 
2. Odpowiadają za organizowanie i prowadzenie działań informacyjnych 

skierowanych do interesariuszy biorących udział w naborze.   
3. Dokonują oceny przedłożonych formularzy przedsięwzięć rewitalizacyjnych                

i wyboru przedsięwzięć wpisanych do Gminnego Programu Rewitalizacji.  
§ 4. 

Prace Zespołu Zadaniowego realizowane są w trakcie spotkań Zespołu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


